[image: image1.png]

	ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК РАЗУМНОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК РАЗУМНОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

«27» мая 2021года                                                                                                                          № 143
О внесении изменений в решение поселкового собрания городского поселения «Поселок Разумное» от 28.11.2014 года № 139 «О принятии Устава территориального общественного самоуправления «Разумное-71» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области

                   В соответствии с п.5 ст.27 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании протокола от 12 мая 2021 г. собрания инициативной группы жителей массива ИЖС Разумное 71 по созданию территориального общественного самоуправления по ул. Мирная (2-34), ул. Театральная, ул. Покровская, ул. Черемуховая, ул. Казачья, ул. Набережная, ул. Энергетиков,

                Поселковое собрание городского поселения «Поселок Разумное» решило:
1. Внести изменения в решение поселкового собрания городского поселения «Поселок Разумное» от 28.11.2014 года № 139 «О принятии Устава территориального общественного самоуправления «Разумное-71» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.
2 . В п.2.1 ст. 2 Устава ТОС «Разумное- 71» из границ территории, на которой осуществляется деятельность ТОС исключить улицы Мирная (2-34), Театральная, Покровская, Черемуховая, Казачья, Набережная, Энергетиков, Хрустальная.
3. Установить границы территории, на которой осуществляется деятельность территориального общественного самоуправления «Разумное - 71» на территории городского поселения «Поселок Разумное»:

Улицы Надежды, Енисейская, Д. Донского, Донская, Студенческая, Дружная,Вольная, Владимирская, Рассветная, Хвойная, Осенняя, Хуторская, Липовая, Малиновая, Верхняя, Красочная, Тенистая, Апрельская, Стадионная, Юности, Свободная, Горная, Святослава Храброго, Голубиная, Хлебная, Кузнецкая,  Степная, Прохладная,Просторная, Кузнецкая,  Загадка, Удачи, Успешная, Уютная, Нежная, Мечты, Приветливая, Благодарная, Милая, Московская, Яркая, Желаний, Звонкая, Декабристов, Суворова, Лермонтова, Ломоносова, Счастливая, Ленинградская, Ягельная, Севастопольская, Ермолова, Трудовая, Володарского, Рублевская, Шишкина, Светлая, Чайковского, Шаляпина, Станичная, Сурикова, Крылова, переулки Липовый, Весенний, Апрельский, Свободный, Студенческий, Мирный.

4. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Разумное» admrazumnoe.ru.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политике и общественной безопасности.

Председатель поселкового собрания

городского поселения «Поселок Разумное»                                     В. Вознюк